[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 06 июня  2012 года

               № 2/36-183
г.Микунь
	Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и правил землепользования и застройки совхоза Шежам, расположенного на территории городского поселения «Микунь»

Руководствуясь Законом Республики Коми  от 05.03.2005 N 11-РЗ "О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми", на основании части 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации”, на основании Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Необходимость в подготовке генерального плана и правил землеполь-зования и застройки совхоза Шежам, расположенного на территории городского поселения «Микунь» отсутствует.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решение возложить на главу городского поселения «Микунь» - руководителя администрации поселения.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                      Ф.Т.Агаханов